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24
25
26
27
28

29

30
31

Nro
expedient
e
1586186
1586187
1586188
1586189
1586190
1586191
1586192
1586193
1586194
1586195
1586196
1586197
1586198
1586199
1586200
1586201
1586202
1586203
1586204
1586205
1586206
1586207
1586208

1586209
1586210
1586211
1586212
1586213

1586214

1586215
1586216

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

31 DE MAYO DE 2024

Denominacion

SUBLIME

DISFORIA FUTBOL CLUB
Isis Store

ENCO

CARNAL PRIME
OXYCL123

Mr.Joy

OXYCL123

Mr.Joy DIVIERTE LA VIDA
CHATEAU LOS BOLDOS LA CAMPANA
VMD FOOD

Litigeek

HUBLS HUB de Lideres de Seguridad Empresarial A.G.

NAIVE

DATUP

iuui

STARK DESIGN

PACK IN TIME PIT

ADICCION BEAUTY

BRYSA servicios integrales de emergencia
ADICCION BEAUTY

BRYSA servicios integrales de emergencia
SOLANES

PLATICOS SOLANES FABRICA DE ARTICULOS DE
PLASTICOS

INTREPID

PLASTICOS SOLANES
WWW.PLASTICOSSOLANES.CL

ADICCION BEAUTY

PLASTICOS SOLANES FABRICA DE ARTICULOS DE
PLASTICO

PLASTICOS SOLANES FABRICA DE ARTICULOS DE
PLASTICO

P PROGRESO

Clases de Niza
33

25

25
9y11
43

1

41

5

41

33

42

45

45

30
35y42
9y42
35

16

41

42

16

45

16

16
21
35
38

21

20
40

Tipo de Signo Region

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta

Mixta
Mixta



32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

1586217

1586218
1586219
1586220
1586221
1586222
1586223
1586224
1586225
1586226
1586227
1586228
1586229
1586230
1586231
1586232
1586233
1586234
1586235
1586236
1586237
1586238
1586239
1586240
1586241
1586242
1586243
1586244
1586245
1586246
1586247
1586248
1586249
1586250
1586251
1586252
1586253
1586254
1586255

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

INTREPID

PLASTICOS SOLANES FABRICA DE ARTICULOS DE

PLASTICO

ADICCION BEAUTY

EL ESCANDALO DE LA SEMANA
PESCO AMBULANCIA

ATELIER AB EXPERIENCIAS FACIALES DE LUJO

PESCO AMBULANCIA
Zenia

Serena

CHEVROLET SPARK
PACK IN TIME PIT
mimosa

P PROGRESO
#ConductoresNiUnaGota
PESCO AMBULANCIA
Jurassic Tour "Donde el Pasado Cobra Vida"
P PROGRESO

Live Music

MAKOSHY

P PROGRESO

Sinergia Computacional
RAGNI

RAGNI
RIENDA SIN FRONTERAS
P PROGRESO
RIENDA SIN FRONTERAS
Centro Mediacion Oriente
SWEET7

CABALLO CHILENO
deividnet

CABALLO CHILENO

P PROGRESO

SETTU

Ingelac Spa
#MenoresNiUnaGota
CEREDES

NEXT POWER PREMIUM
Full Aislacion

HU-ZA todo proteccion

9

17
44

41

35

44

39

35

3

12

17

21

40

33

37
35y 39
39

41
18,21, 25y 35
45

42

25

41

35

45

41

45

43

35

41

41

39

25
37,39y42
33

44

9

37

25

Denominativa

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

1586256
1586257
1586258
1586259
1586260
1586261
1586262
1586263
1586264
1586265
1586266
1586267
1586268
1586269
1586270
1586271
1586272
1586273
1586274
1586275

1586276
1586277
1586278
1586279
1586280
1586281
1586282
1586283
1586284
1586285
1586286
1586287
1586288
1586289
1586290
1586291
1586292
1586293
1586294

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

P PROGRESO

P PROGRESO

BK BARNAFI-KRAUSE DIAGNOSTICA
BK BARNAFI-KRAUSE DIAGNOSTICA
BK BARNAFI-KRAUSE DIAGNOSTICA
BK BARNAFI-KRAUSE DIAGNOSTICA
Clinica Muanich

Nueva Era

Lanoteca

WCONNECT consulting

PACK IN TIME PIT

Tutti frutt

KUANGYE

DIANE

Abaco Gruas

DRUID

POLAR TANK TRAILER

PASTA CARBONARA POR MARCOS SOMANA
NA'AU

Pequefio Nazareno
PANADERIA DE LAS FLORES LA DULCERIA DE
ZAPALLAR

ALECTROFOBIA
CHICHARRON FEROZ SNACK

CASA GEA

POLAR TANK TRAILER
ASTROCURICO

XMARS

Neighbor

BON APP TECH

MAQUIPACK

GLADIATHUS

COR LEON

Patagonia Journeys

Im Mousse

PK PARETI KITCHENETTE

MITTER

BON APP

TRAINING BOXING

37
37
16
44
42
35
44
35
24
35y41
35
35
35
25
39
30
12
43
9y 35
41

30
25,26y41
29

12y 43
12

41
35y42
36
9,35y43
6y7

32

35

39

16

35

37
9,35y43
41
7,9,25y41

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

1586295
1586296
1586297
1586298
1586299
1586300
1586301
1586302
1586303
1586304
1586305
1586306
1586307
1586308
1586309
1586310
1586311
1586312
1586313
1586314
1586315
1586316
1586317
1586318
1586319
1586320
1586321
1586322
1586323
1586324
1586325
1586326
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Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Nro escritc Tipo escrito

451286

Anotacién de Renovacion TLT

w

Mc Avani

ZEROMEGA 3

BANDOLEROS

Habitos que Resetean

VITAL & YOUNG LIPOSOMAL ABSORCION TOTAL

RMS AUDIO HIGH QUALITY

MALOY

ENCANTATE

KILMICINE

GRUPO LEON

RITMUS OMEGA 3 FORMULA CARDIO & ARTICULAR
LUCIDUS OMEGA 3 FORMULA CEREBRAL & OCULAR
Yohome

OFL

Bio Agua Vital

SELECT 19

JFV Medical

Kiosko Pop Cebolla

MI MAQUIMPORT

PTX

X

IKIGAI CONSULTORES

Lancomp Computacion

aguacuarzo

Todos Somos Uno en Infinite Construction S.K.A.L.S.
La casita de ginger. Cafeteria y pasteleria. Chillan- Chile
Sec-Home

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
GOLDAZIM

7,9, 25,35,38y42
12

34

5

29

41

5
7,9,25y41
9

39

21y 30

5

41

5

5

3

41

32

33

35

21y 25

35

7,9, 25,35,38y42
7,9, 25,35,38y42
35y42

42

35

44

35

43

37

39y41

Nro reg
1101535

Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa



OO ~NO UL, WDN

451287
451288
451289
451290
451291
451292
451293
451294
451295
451296
451297
451298
451299
451300
451301
451302
451303
451304
451305
451306
451307
451308
451309
451310
451311
451312
451313
451314
451315
451316
451317
451318
451319
451320
451321
451322
451323
451324
451325
451326

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

PYRUS
CYBEREDGE
PREMAIRE

LOF

LOF

JOISTEC

Q3

KENTO

FLUYET

LAS CARDAS
TESSAX
SUNSHINE
PLATANITOS BOUTIQUE
KENTO

GOLDEN OMEGA3
OMEGA3 BLUE
MONTEMAR
MONEDA ROTTER
RED LAB

MONEDA ROTTER
DAEWOO
CECRISA
HICKORY HILL
NENEDENT
DURATEX
INMUTERAX
MAHINDRA RISE.
MELLES GRIOT
HYDRIX

AROY-D

PATROL
PANADOL

RTC

URBAN DEFENSE
DOMENICO SCAPPINO TORINO
BIOGRAFIA

AVON
PLASTIDECOR
GOYARD

1102393
1104936
1112170
1100993
1100995
1099471
1110279
0883357
1137217
1138665
1137215
1099046
1103363
0883357
1104840
1135859
1159444
1111471
1102433
1135019
1111473
1135021
1082764
1092123
1112699
1137047
1120721
1103524
1168565
1112600
1120217
1107926
1153021
1091585
1130534
1142954
1116356
1094997
1119763
1101273



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

451327
451328
451329
451330
451331
451332
451333
451334
451335
451336
451337
451338
451339
451340
451341
451342
451343
451344
451345
451346
451347
451348
451349
451350
451351
451352
451353
451354
451355
451356
451357
451358
451359
451360
451361
451362
451363
451364
451365
451366

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

ACEITE DE HIPOGLOS
RTC

WATERBOSS
CONTRAPUNTO

THE AMERICAN SHOE FACTORY
WATERBOSS

LEAP

ESPACIO RIESCO
PEDIGREE PEQUENOS CAMPEONES
CASA RIESCO

ESPACIO RIESCO
ESPACIO RIESCO
ESPACIO RIESCO
COSAPI CHILE

CASA RIESCO

ESPACIO RIESCO
ESPACIO FOOD TRUCKS
SAN DIEGO PROCEEDED
ESPACIO RIESCO

PH CONSULTING

LEBEN

CHICAGO DEERS

PH CONSULTING
COSAPI CHILE

HALL OF FAME

PH CONSULTING

NYL

CRAFTER

AFRISAN

CLAUDIO MATTE

SPX

MONOWEEN

CARICIA

CARICIA

CAROZZI

CLUNA

CAROZZI

CAROZZI
MONOPASCUERO
ROCKWELL

1133317
1109093
1129998
1318268
1115456
1129998
1203674
1176077
1109451
1177642
1243355
1232699
1232700
1107086
1177641
1178316
1233439
1106008
1220827
1134203
1142432
1121686
1134205
1107084
1140875
1134201
1142329
1119658
1127939
1112120
1098233
1101369
1119092
1133089
1122564
1063813
1119098
1119096
1101371
1101197



82
83
84
85
86
87
88
89

451367
451368
451369
451370
451371
451372
451373
451374

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

PORQUE LA CALIDAD IMPORTA, CAROZZI LA
EXPORTA

SELECTA CEREAL ONE

SELECTA POPP'S

CAROZZI

VIVO PLUS

SELECTA X-1748

8 OLIVOS

MOVIPREP

1129252
1119072
1119070
1119066
1101359
1119068
1110237
1103650
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